48
4802

MUNICIPIO SAN JUAN DE PASTO
RESGUARDOS INDIGENAS
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 1°DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2018
Cifras en pesos colombianos sin decimales

INGRESOS
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS

INGRESOS
GASTOS
UTILIDAD DEL EJERCICIO

MARIA VICTORIA MARTINEZ RIASCOS
CONTADOR PUBLICO
T.P.14420-T

ALCALDIA DE PASTO

Legitimidad Participacion Honestidad

5,410,599
5,410,599
5,410,599
5,410,599

5,410,599



